Martino 26 (67)

reformis episcopatus eiusdem dei
Canonicis ecclie Novariensis et imperi perpurae Sacrae Scripturae in ecclesia sancti Iohannis euangelistae loci Trebat Novariensis dicit per purum similem beneum et laisticum in secundo dicto etiam
quod tunc obtinebat in manib[us] suis proprie et libere resquisisset. Nostri resignationem beneum duxisse sicut admittendam venit nobis fidei nro Ep[iscopu]s Novariensis per alias viae lege de domino
in mandatis h[ab]et si ei constaret quod d[omi]n[u]s Augustinus ex fructibus Canonicius et fratres ecclie Novariensis p[ro]p[ter]e quod e[st] in infra dicta Aurelia osserebat obtinebat modo de bene posse
et per diligentem examinationem dilectus filius Aurelius Archibatimus Canonicus et hic fuit Mater dela Scala Noviolanae ad idoneum esse reperiret beneum p[er] resig[natio]nem
cum eadem apud sedem apostolica tunc lucane et ambae disponit p[ro]p[ter]e res[pons]u[m] et scilicet alio quoniam modo aut ex alteris cuiusque persona bacaret cum illi fons in amarus ac obus
urib[us] et pertinentia sua p[ro]p[ter]e Aurelio intra Tuguntia die post tempore b[ea]te illi patratus ante iura conferret et assignaret prout in die b[ea]te plenius contractur. **A**
fructus tue per apostolica scripta mandamus ut si d[omi]n[u]s Ep[iscopu]s beneum p[er] tuu[m] iuste es fons Tuguntia die in Aurelio non contulerit et assignaret seu illam ut in habilem
aut indigne vel minime idoneum non reiecerit. Tu illie clausie post tempore b[ea]te illi confiterat quod d[omi]n[u]s Augustinus ex fructibus p[ro]p[ter]e modo de bene posse ut preferatur ac per se
in leme evaluationem q[ui] primus facienda d[omi]n[u]s Aurelius ad hoc iconem esse reperire super quo consuetu[m] tuam onerem beneum p[er] tuu[m] quod personaliter residentiam
non requirat cum amarice ac urib[us] et pertinentia supradicta eidem Aurelio conferri et de illo et prouidere tua ante procuras inducere per te vel alium seu alios
eundem Aurelium vel procuras suum ei[us] quod in corporalem possessionem beneum et amarorum in rumpo, et herbinariis p[ro]p[ter]e et defendens inductum. Amato exinde quolibet
detentore ac faciente Aurelium vel pro eo procuras p[ro]p[ter]e beneum beneum ut est moris admitti Sibique de illis et amarorum eodem fructibus redditibus prouentibus
urib[us] et oblationibus beneis inter se responderet. Contradicentes eadem autem appellazione postposita compescenda Non obstantib[us] obiectu que in dicta
l[et]ra volunt[er] non obstatere Sen si propter exitu Ep[iscopu]s Novariensis aut quibusvis alijs cetero de dicti sui ab eadem sit sede in dubio q[ui] interdicta suspensa vel exco[rr]etu
non possint per lege apostolice non facientes plenam et expressam ac de verbo ac herbitu de iure lito beneum mentionem. Ceterus tu attente istuc circumspecta ac
experte Augustini et Aurelii p[ro]p[ter]e super dicta resignatione ut fieret intercesserit Simonie labores aut alia illicita factio vel etiam corruptela
Date Lome apud Stipetum anno incarnationis d[omi]ni Mille uno quingentesimo septuagesimo quinto id est Decemb[er] D[omi]nus u[er]bi anno Quarto.